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PASQYRA E TË ARDHURAVE GJITHËPËRFSHIRËSE 30.06.2023 30.06.2022 

Primi i fituar, neto nga risigurimi  3,100,956  2,106,585 
Primi i shkruar bruto  3,480,742  2,669,626  
Primi i ceduar në risigurim  (112,608) (436,837)
Ndryshimi në primin e pafituar (+/-)  (248,266) 
Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)  (18,912) 
Te hyrat e fituara nga interesi, neto  92,503 
Te hyrat tjera  97,871 

(126,205)
-

73,911 
162,366

GJITHSEJ TË HYRAT  3,291,330  2,342,862 

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi  1,519,607  1,736,889 
Dëmet e paguara bruto  1,244,548  902,233  
Pjesa e risiguruesit (-) - (106,512)
Ndryshimi në rezerva për dëme 275,059 173,580
Pjesa e risiguruesit (-) - 808,798
Shpenzimet e marrjes në sigurim  314,420 249,207
Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-)  (76,892) 2,700
Shpenzimet administrative  920,962 998,390
Komisionet e risigurimit (-) - (155,549)
Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 2,678,097  2,831,637 
Fitimi/humbja para tatimit  613,233  (488,776) 
Tatimi në të ardhura  44,062 32,086    
Fitimi/humbja neto për periudhen 569,171 (520,861) 
Të hyra tjera gjithëpërfshirëse  -    -    
GJITHSEJ TË HYRAT GJITHËPËRFSHIRËSE PËR VITIN 569,171 (520,861) 




